ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИlI

ЗЕЛЕНОДОЛЪСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР АВЫЛ П{ИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября2024 года с.Большие Ачасыры

о внесении изменений в Положение об
организации и условиях оплаты труда

работников бухгалтерских служб
Исполнительного комитета Большеачасырского
сельского поселениrI Зеленодольского
муниципztльного района (за искJIючением

должностей, отнесенных к должностям
муниципzlльных служащих, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета
Большеачасырского сельского поселения
Зеленодольского муницип€tIIьного раиона
Республики Татарстан от 2З апреля 20|9 года
]ф10/2 <Об организации и условиях оплаты труда
бухгалтерских служб Исполнительного комитета
Большеачасырского селъского поселения
Зеленодольского муницип€шьного района
Республики
внесенными

кАрАр

Jф 28

Татарстан> (с изменениями,
ПостановлениrIми от |2 августа

М19 20|9 года, от 9 октября 2020 года Nч16, от
12 марта 2021 года J\Ъ10, от б июня 2024 года
J\ъ16)

целях совершенствования
исполнительный комитет

Зеленодолъского муницип€tльного районаРеспублики Татарстан постановляет:

1. Внести в пункт 3 Положения об организации и условиях оплаты труда

работников бухгалтерских служб Исполнительного комитета Большеачасырского
сельского поселениrI Зеленодольского муниципаJIьного района (за исключением

должностей, отнесенных к должностям муниципчtльных служащих, утвержденное
Постановлением Исполнительного комитета Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муниципulльного рЬйона Республики Татарстан от 23

апреля 2019 года Jф10/2 <Об организации и условиях оплаты труда бухгалтерских
служб Исполнительного комитета Большеачасырского сельского поселения

в оплаты труда работников бухгалтерской
Большеачасырского сельского поселенияслужбы,

Зеленодольского муниципzlльного района Республики Татарстан)) (с изменениями,
внесенными Постановлениями от 12 авryста J\Ъl9 20t9 года, от 9 октября 2020
года J\b16, от 12 марта 202| года J\b10, от б июня 2024 года J\b16) изменения и
изложить.'Нr1""ж::fr-"'Ь",

бухгалтеров устанавливаются в .n.or,o*""
размерах:

численность населения в
муницип€шьном образовании

Наименование должности, окJIад (рублей)

Главный бухгалтер бухгалтер

.Що 3,5 тысяч человек 25700

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на информационном сайте

Зеленодольского муницип€Llrьного района Республики Татарстан в составе портала
муниципzшьных образований Республики Татарстан (http:llzelenodolsk.tatarstan.ru) в

сети Интернет, а также на информационных стендах Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муницип€uIьного района Республики Татарстан

расположенных по адресам: с.Большие Ачасыры, ул.Щентр€tльная, д.46 (здание
администрации поселения), с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание
сельского дома кулътуры).

Глава Большеачасырского
сельского ПоселениrI l И.М. Саттаров

,Mi,|-q},